МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минприроды России)

П Р И К А З
г. МОСКВА

29.08.2018 № 392

экологии
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е РА Ц И И

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный JVa 5 2 2 3 2

О внесении изменения в порядок составления схемы размещения,
использования и охраны охотничьих угодий на территории субъекта

Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства природных
ресурсов и экологии Российской Федерации от 31 августа 2010 г. № 335

В целях реализации статей 32 и 39 Федерального закона от 24 июля 2009 г.
№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2009, № 30, ст. 3735, № 52, ст. 6441,
ст. 6450; 2010, № 23, ст. 2793; 2011, № 1, ст. 10, № 25, ст. 3530, № 27,
ст. 3880, № 30, ст. 4590, № 48, ст. 6732, № 50, ст. 7343; 2013, № 19, ст. 2331, № 27,
ст. 3477, № 30, ст. 4034, № 52, ст. 6961; 2014, № 26, ст. 3377, № 42, ст. 5615; 2016,
№ 26, ст. 3875; 2017, № 31, ст. 4773; 2018, № 11, ст. 1589; № 32, ст. 5114) и в
соответствии с подпунктом 5.2.86 Положения о Министерстве природных
ресурсов и экологии Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. № 1219 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2015, № 47, ст. 6586; 2016, № 2, ст. 325,
№ 25, ст. 3811, № 28, ст. 4741, № 29, ст. 4816, № 38, ст. 5564, № 39, ст. 5658, № 49,
ст. 6904; 2017, № 42, ст. 6163; 2018, № 26, ст. 3866; № 30, ст. 4735),
п р и к а з ы в а ю :

В пункте 4 порядка составления схемы размещения, использования и охраны
охотничьих угодий на территории субъекта Российской Федерации,
утвержденного приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Российской Федерации от 31 августа 2010 г. № 335 (зарегистрирован Минюстом
России 4 октября 2010 г., регистрационный № 18614), слова «, по согласованию с
Министерством природных ресурсов и экологии Российской Федерации»
исключить.

Исполняющий обязанности
Министра Д.Г. Храмов

шумоизоляция пола

Источник

https://www.stroyinf.ru/izolyaciya-vozdushnogo-shuma.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294791/4294791473.htm